АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2021г.                                                                                 №  43
                                                   поселок Октябрьский

Об отмене постановления администрации Среднечелбасского сельского поселения от 12.10.2012г. № 68 «Об утверждении Порядка регистрации и учета аттракционной техники на территории Среднечелбасского сельского поселения Павловского района»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, на основании постановления Правительства РФ от 30.12.2019г. № 1939 «Об утверждении Правил государственной регистрации аттракционов», Уставом Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, постановляю:
1. Признать утратившими силу:
	постановление администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 12.10.2012г. № 68 «Об утверждении Порядка регистрации и учета аттракционной техники на территории Среднечелбасского сельского поселения Павловского района»;
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Среднечелбасского сельского
поселения Павловского района                                                           В.А.Жук

image1.png